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1 Laura Rojas Perea Laura.rojas2@unmsm.edu.pe 

2 Jesús Vidal Bernal Fernández jesusbfer@hotmail.com 

3 Willy Roman Nina Vilca w.nina.v@gmail.com 

4 Javier Artidoro Cutipa Cotacallapa jcutipac@unsa.edu.pe 

5 George Brayan 
Vilcapuma De La 

Cruz 
200851992fiq@gmail.com 

6 Alejandro Salinas Zegarra alejandro_salinas_23@hotmail.com 

7 Ben Duncan Málaga Espichán ben.malaga@unmsm.edu.pe 

8 Ángel Gabriel gabrielmeta1996@gmail.com 

9 Ricardo Santos Saldaña Suárez ricardo.s_15@hotmail.com 

10 Abel Aldrin Avalos Yataco Abel_5919@hotmail.com 

11 Antonio Fausto Lucero Avila antom.249@gmail.com 

12 Liliana Elizabeth Huamani Montañez elizabethliliana01@gmail.com 

13 Lilian Smith Facundo Quevedo lilian-10@outlook.com 

14 Javier Emilio Cueva Rodriguez javiercueva97@gmail.com 

15 Edwin Gustavo Mamani Alave e.gusstavoo@gmail.com 

16 Estefani Elizabeth Choque Rosales estefanichoquerosales@gmail.com 

17 Kevin Paul Celis Llamoca kcelisll@uni.pe 

18 Diego Alexis Cabrera Flores diego.cabrera.f@uni.pe 

19 Jaffet Gustavo Galindo Guevara jgalindog@uni.pe 

20 Betzabeth Ingrid Silupú Rodríguez bsilupu@uni.pe 

21 Yahveh Jaramillo Zurita yajazu1091@gmail.com 

22 Marlon Jeanfranco Valdivia Aguirre marlonvaldiviaaguirre@gmail.com 

23 Fredy Pablo Granados Hidalgo fredy_granadosh@hotmail.com 

24 Grelly Cristina Ruiz Cueva gcruiz@uni.pe 

25 Ronald Casa Carrasco rodronal0@gmail.com 

26 Luis Enrique Aliaga Caján aliaga.le@gmail.com 

27 Augusto Francisco Pizarro Ibañez piza13rro@hotmail.com 

28 Yuliano Andre Robles Bedrillana yulianoandre987@gmail.com 

29 George Orlando Martinez Gutierrez george_6232@hotmail.com 

30 Rut Danuska  Quispe Cruzate sumaq1999@gmail.com 

31 Mayumy Lintaya  Aguilar Silva mayumy.aguilar@gmail.com 

32 Carla Daniela  Ibarra Delgado dani.id.2100@gmail.com 

33 Yessica Deysi  Lozano Riveros lozanoriverosyessicadeysi@gmail.com 

34 Jonatan Vladimir  Fuentes Auccasio jonatan.fuentes.17@unsch.edu.pe 

35 Nestor Jair  Mesco Aquise 155490@unsaac.edu.pe 

36 Franklin  Cuipa Caritas ccf_312@hotmail.com 
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37 Johan Anderson  Estela Núñez jestelanu@unprg.edu.pe 

38 Delmer Manuel  Alarcón Hidalgo dmanuel96.dmah@gmail.com 

39  Ruth  Lavado Huarcaya ruthlavadohuarcaya@gmail.com 

40 Wini Macol Barrera Ludeña wbarreral@uni.pe 

41 Edith Ingles Ingles Machaca ed.inglesm@gmail.com 

42 Saúl  Aranda Arísto saul.aranda.a@uni.pe  
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